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Geotermiske anlæg kan etableres i forskellige dybder 

 
 

Relevante kilder: 
“Large-Scale Geothermal Collector Systems” (https://encyclopedia.pub/entry/10949, illustrationer hentet herfra) 

GEUS: “Geotermi og jordvarme” (https://www.geus.dk/energiressourcer/geotermi-og-jordvarme) 

Yderligere information om termonet hos den almennyttige forening Termonet Danmark (https://termonet.dk/) 

< 10 m 

0-10 ⁰C 

 

10-400 m 

10-20 ⁰C 

> 400 m 

> 20 ⁰C 

  

Overfladenær geotermisk energi 
Dyb geotermisk 

energi 

 Anlæg til kollektiv 

varmeforsyning skal under 

varmeforsyningsloven 

have en effekt på mindst 

0,25 MW. Det svarer til 

cirka 35 moderne boligers 

varmebehov. 


